  v19.3-2010
                                                Meatest, spol. s r.o.                 meatest@meatest.cz     fax: +420 543 250 890
Zelezna 3, CZ – 619 00 Brno    www.meatest.com        tel: +420 543 250 886
M-530   RF etalony odporu
  Rozsah hodnot od 10 do 1000 Ω
  Velmi nízká kmitočtová závislost
  Kmitočtový rozsah do 100 MHz
  Určeno pro kalibrace měřičů RLC

odchylku
0.1%
Mezní
kmitočet
pro
odchylku
1%
Časová
konstanta
Teplotní
koeficient
Maximální
pracovní
proud
  % MHz MHz s ppm/C mA
M530-10R 10 1 2 200 < 2.10-10 |< 1 40
M530-50R 50 1 10 > 500 < 2.10-10 < 1 20
M530-100R 100 1 2 200 < 5.10-11 < 1 12
M530-500R 500 1 0.5 50 < 2.10-10 < 25 6
M530-1000R 1000 1 0.1 10 < 2.10-10 < 25 4
OPEN - - 2 200 - - -
SHORT 0 - 2 200 - - 100
Vlastní indukčnost:   < 0.08 μH
Připojení:   4 x konektor BNC